
Pääsiäinen on kristikunnan tärkein juhlapäivä. Vietämme sitä 
Kristuksen ylösnousemuksen muistoksi. Emmekä vain muistele 
kaukaisia tapahtumia, vaan saamme osallistua ylösnousemuksen 
iloon ja suureen voiton juhlaan. Sanoma kuuluu meille kaikille. 
Ketään se ei sulje ulkopuoliseksi. Siitä voimme varmistua erityi-
sesti, kun osallistumme hiljaisen viikon kirkolliseen elämään. 

Saamme kuulla, kuinka Jeesus Herramme kulkee kärsimys-
tiensä alusta loppuun saakka. Sen kaiken hän tekee koko ihmis-
kunnan puolesta, jotta pelastuksen lahja olisi kaikkien ulottu-
villa. Hän suostuu vääriin syytöksiin ja tuomioihin, jotta monin 
tavoin erehtyneet ihmiset tulisivat armahdetuiksi. Hän suostuu 
ristin kuolemaan, jotta koko maailman syntivelka olisi sovitettu 
yhdellä uhrilla ja kertakaikkisesti. Hänet herätetään kuolleista, 
jotta kuoleman valta murtuisi Jeesukseen uskovien ihmisten 
kohdalla. Iankaikkinen elämä on Jumalan rakkauden lahja Hä-
nen Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa.

Ensimmäisen pääsiäisen jälkeen Jeesus tuli opetuslastensa 
luo lukittujen ovien läpi ja sanoi heille: ”Rauha Teille”! Saamme 
kuulla nämä armolliset sanat myös omalle kohdallemme. 

Monet ovet ovat kyllä sulkeutuneet ihmisten väliltä ja rauhat-
tomuus on uutistulvamme tavaramerkki. Mutta mikään ei voi 
tehdä tyhjäksi Kaikkivaltiaan suuria tekoja täällä ihmisten maa-
ilmassa. Hän voi kulkea läpi kaikkien lukkojen ja tuoda ilon, va-
pauden ja rauhan ihmissydämiin.

Hiljaisella viikolla vastaanotamme ehtoollisen armoaterian, 
jossa Herramme yhdistää meidät itseensä ja toinen toisiimme. 
Sana Jeesuksen ristin uhrista puhdistaa ja vapauttaa kaikista 
synneistämme. Ja pääsiäisen ilo tarttuu meihinkin, sillä ylös-
noussut Herra on seurakuntansa keskellä. Pääsiäisenä ymmär-
rämme myös sen, kuinka tärkeätä on osallistua jumalanpalve-
luselämään. Jokainen messu on lopulta osa ylösnousemuksen 
juhlaa. ”Onnellinen se kansa, joka saa asua Herran huoneessa”.
Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Minä jätän teille rauhan. Oman 
rauhani minä annan teille”!

Siunausrikasta pääsiäisen aikaa teille kaikille!

Juha Karhulahti
Lääninrovasti

Hiljainen viikko, pääsiäinen ja kevät

SU 24.3. klo 10 Palmusunnuntain perhemessu. Avustajina lap-
sia, Viljavat, Kasvatuksen vastuuryhmä. Isovanhempien ja lasten-
lasten kirkkopyhä. Kirkkokioski. Klo 11-13 Yhteisvastuulounas 
Lohtaja-talossa.
MA 25.3. klo 18 Ahti-ilta. Lähetyksen vastuuryhmä, Veli-Matti 
Erkkilä. 
TI 26.3. klo 18 Ahti-ilta. Runoilta.
KE 27.3. klo 18 Ahti-ilta. Pergolesi Stabat Mater. Minna-Leena 
Lahti, Laura Mäkitalo, Matti Pohjoisaho.
TO 28.3. klo 18 Kiirastorstain messu. Matias Anttila, laulu.  
Tilaa kirkkokyyti ma 25.3. klo 15 mennessä Riikka Peltola  
p. 050 3147 393. Omavastuu 5 e.

Rauha teille

PE 29.3. klo 10 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus, musiikki 
Samuel Heikkinen, Hanna Hernesmaa, Gospelkuoro Valo, joht. 
Ilona Haverinen. Klo 15 Ristinjuhla Lohtaja-talossa. Kahvi klo 
14.30. (Sley)
SU 31.3. klo 10 Pääsiäispäivän messu, Lapsikuoro Viljavat, Gos-
pelkuoro Valo joht. Ilona Haverinen, Bändi. Jumalanpalvelus- ja 
musiikkityön vastuuryhmä. Pääsiäismunien etsintää. Tilaa kirk-
kokyyti to 28.3. klo 15 mennessä Riikka Peltola p. 050 3147 
393. Omavastuu 5 e.
MA 1.4. klo 14  2. Pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus Marin-
kaisten rukoushuoneessa, Tuomo Jukkola.
TO 18.4. klo 18 Vapaaehtoisten kiitosjuhla Lohtaja-talossa. 
TI 30.4. klo 13-15 Munkkimarkkinat Lohtaja-talossa.
SU 5.5. klo 10 Vauvakirkko
LA 8.6. klo 14 Pappilan pihapippalot.

Ahti-nimitys tulee latinan sanasta actus ja ruotsin sanasta akt, jotka tarkoittavat näytöstä, osaa tai kappaletta. 
Kirkollisessa kielenkäytössä ahti tarkoittaa Jeesuksen kärsimyshistorian osaa.
Messut ja ahti-illat striimataan seurakunnan YouTube-kanavalla ja ovat kuunneltavissa myös nettiradion kautta. 
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Mitä jos vapaaehtoisia ei ole?

Seurakuntien elämä perustuu yhä enemmän vapaaehtois- 
ten toimintaan, varsinkin pienempien seurakuntien, kuten 
Lohtajan. Seurakuntaan on palkattu muutama työntekijä, 
mutta he ovat vain osa seurakunnan toimijoista. Seurakun-
ta on perhe, jossa kaikilla on paikkansa, kaikilla on oma  
tehtävänsä. Mitä sinä haluaisit tehdä tässä yhteisessä seura-
kunnassa?
Antti Lapinoja, kirkkoherra

Kysyimme vapaaehtoisilta: 
1. Mitä teet seurakunnan vapaaehtoisena?

2. Mistä sait kimmokkeen ryhtyä vapaaehtoiseksi?

3. Mitä vapaaehtoistyö antaa ja mitä se vaatii?

4. Kerro joku mieleenpainuva hetki vapaaehtoisena. 

5. Suosittelisitko vapaaehtoistyötä muille? 

Helvi ja Pekka Ojala
1. Olemme olleet mukana erilaisissa talkoissa (myyjäiset). Seurakunnan juttukahvilaa olemme 
pitäneet muutaman kerran ja Helvi on ollut yhteisadressin vastuuvuorossa. Jumalanpalveluk-
sissa olemme olleet avustamassa vanhusten kirkossa ja tekstin lukemisessa.
2. Eläkkeelle jäämisen myötä päiviin tuli ”lisää tunteja”. Kohtaamiset ja yhteisöllisyys kiin-
nostaa. Olemme molemmat kiinnostuneita erilaisesta käsillä tekemisestä - tätä on ollut mah-
dollista hyödyntää toivon mukaan yhteiseksi hyödyksi. Ystäviä toimii erilaissa tehtävissä ja he 
pyysivät mukaan.
3. Vapaaehtoistyö tuo hyvää mieltä, jos voi olla jollekin avuksi. Yhdessä tekeminen on mu-
kavaa ja koemme, että se on vaatimuksista vapaata tekemistä. Auttamishalua ja sitoutumista 
sovittujen asioiden toteuttamiseksi tarvitaan.
4. Olimme avustamassa liikuntarajoitteista vanhusta kirkkoon. Tuli todella hyvä mieli, kun 
näki miten tärkeää monelle oli päästä kotikirkkoon. 
5. Suosittelemme ehdottomasti. Jokaiselle löytyy varmaan oma tehtävä. 

Aune Orjala
1. Olen osallistunut diakonia- ja lähetystoimintaan vapaehtoisena ja ollut diakonitoimikunnan 
sihteerinä ja rahastonhoitajana kauan - en muista kuinka kauan? Siinä työssä olen saanut tu-
tustua monenlaiseen diakoniaa tukevaan toimintaan. On järjestetty diakonia- ja lähetyspiirejä, 
pidetty myyjäisiä - leivottu niihin, jaettu pääsiäiskukkia ja -kortteja, Päivän tunnussana -kirjojen 
jako kera kirkkoherran joulukirjeen ja 85 vuotta täyttäneiden onnittelutervehdys on ollut toimi-
kunnan vastuulla ja avustettu vanhemman väen tapahtumissa ja Juttukahvilassa.
2. Olen vähän semmoinen “Martta -tyyppi” - innostun enemmän saadessani auttaa tekemällä. 
Seurakunta on minulle aina ollut läheinen.
3. Antaa niin hyvän mielen saadessaan auttaa monin tavoin. Mukavien ihmisten kanssa 
työskentely rikastuttaa. Saa tavata, kuunnella ja jutella ihmisten kanssa tapahtumissa ja kodeissa.  
Minulla on useita harrastuksia ja joskus yhteensovittaminen ajan ja voimien riittämisen kannalta 
on vaativaa. Kaikki kiireet unohtuvat ja mieli on korkealla, kun hommat on saatu hoidetuksi. 
Vapaaehtoistyö ei vaadi mitään huippuosaajan meriittiä - ihan omien taitojen kanssa saa olla 
mukana. Yksi osaa yhtä ja toinen toista.
4. Parhaimmin sykähdyttävät yksinäisten ihmisten luona käynnit. He ovat niin kiitollisia, kun 
joku ja seurakuntakin muistaa heitä.
5. Todellakin suosittelen. Enempi saa henkisesti kuin on koskaan pystynyt panostamaan.

Juhani Nissilä
1. Toimin yhtenä vapaaehtoisena arkunkantajana.
2. Suntio pyysi ja suostuin.
3. Hyvän mielen ja tekemistä, kun voi olla hyödyksi.
4. Se, ettei kaikilla ole saattoväkeä kantajiksi asti, laittaa miettimään.
5. Ilman muuta. Hyvä olisi, jos sitä olisi itse miettinyt, mitä haluasi tehdä ja sitten vain ko. 
viranhaltijaan yhteys. 
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Tessa Pajunpää
1. Olen isoshommissa seurakunnan leireillä, osallistun lasten ja nuorten toimintaan ja olen 
mukana erilaisissa talkoissa ja tapahtumissa.
2. Halusin luoda muille yhtä hyvän ja lämpimän kokemuksen seurakuntaan ja sen tapahtumi-
in kuulumalla ja osallistumalla, mitä olen itse saanut kokea. Kiitos siitä meidän seurakunnalle 
ja sen työntekijöille!
3. Vapaaehtoistyö antaa mielestäni paljon enemmän kuin ottaa! Vapaaehtoistyö vaatii minul-
ta vain hieman aikaa arjesta ja nautin siitä ajasta, jonka saan siihen käyttää. Se antaa minulle 
paljon ihania kokemuksia ja mahdollisuuksia tavata uusia sekä ennestään tuttuja ihmisiä ja 
olla mukana luomassa myös muille ihania kokemuksia seurakunnassa.
4. On vaikea päättää vain yksi lempihetkeni, mutta ensimmäisenä mieleeni tulee Maja- 
talo on must -ilta jossa sain olla haastateltavana ja sitä kautta pääsin tapaamaan yhtä lempi- 
bändeistäni (Kotiinpalaajat) ja juttelemaan heidän kanssaan. 
5. Suosittelen vapaaehtoistyötä kaikille! Se on mahtava mahdollisuus olla enemmän mukana 
seurakunnan toiminnassa ja rakentamassa sen toimintaa yhdessä muiden kanssa.

Seurakunnan vapaaehtoisten 

KIITOSJUHLA 
to 18.4. klo 18 Lohtaja-talossa 

Ilmoittautuminen tarjoilua varten virastoon 
viimeistään 11.4. p. 050 3147 380.

Tietoa vapaaehtoistehtävistä: vapaaehtoistyo.fi, lahella.fi,  

Kiitos! Juhla vapaaehtoisille

Hautausmaatalkoolainen, tiskaaja, munkkimarkkinoiden 
leipoja, Donkkiksen rastin pitäjä, leiriohjaaja, soittaja,  
kolehdinkerääjä, sukkien kutoja, isonen, arpojen myyjä, 
jumalanpalveluksen tekstinlukija, kahvinkaataja, kuuntelija, 
laulaja, diakoniakylätoimikunnan jäsen, päiväkerhokummi ja 
-mummi, hartauden pitäjä ja monta muuta roolia…

Suuri vapaaehtoisten ja talkoolaisten joukko mahdollistaa 
monen seurakunnan tapahtuman toteutumisen. 
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Seurakuntaretki Turkuun!
• Lähtö ma 6.5. klo 8 Lohtaja-talo, paluu to 9.5. 

• Hinta:  300 e/hlö Lohtajan seurakunnan jäsenille, muille 
350 e. Yhden hengen huoneen lisämaksu 20 e. Hintaan 
sisältyvät matkat, majoitus, aamu- ja iltapalat, päivälliset sekä 
opastukset ja pääsyliput. Lounaat ja päiväkahvit sekä torstain 
päivällinen maksetaan itse. 

• Sitovat ilmoittautumiset  to 4.4. klo 15 mennessä 
osoitteessa lohtajanseurakunta/info ja asiointi. Tämän 
jälkeen peruuntuneesta matkasta peritään puolet matkan 
hinnasta. Matka maksetaan etukäteen. Retkivakuutus on 
tapaturmavakuutus, joka ei kata matkatavaroita. 

• Lisätiedot Riikka Peltola p. 050 3147 393. 
Ota rohkeasti yhteyttä.
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Seuraa ilmoitteluamme:Seuraa ilmoitteluamme:

lohtajanseurakunta.fi

Yhteystiedot
Virasto: Alaviirteentie 105, 68230 Lohtaja
Avoinna ti ja to klo 9—13, ma-to klo 9—13 puhelimitse 
puh. 050 3147 380

Työntekijät:
Antti Lapinoja, kirkkoherra, puh. 050 3147 382
Tero Huuhtola-Laurén, seurakuntapastori, 
puh. 050 3147 384
Minna-Leena Lahti, kanttori, puh. 050 3147 390
Riikka Peltola, diakoniatyöntekijä, puh. 050 3147 393 
Sanna Viisteensaari, keittiövastaava, puh. 050 3147 581
Milla Haapalainen, lastenohjaaja, puh. 050 3147 381
Helena Räisänen, lähetyssihteeri, puh. 050 3147 387
Samuli Anttila, suntio, puh. 050 3147 523
Pirjo Pajunpää, toimistosihteeri, puh. 050 3147 380

Tiedotuksen vastuuryhmä: Anna Niemelä pj., Oili Ijäs, 
Tuomo Ojala, Hanna Yrjänä, Antti Lapinoja, Pirjo Pajunpää

-lehti

Luottamushenkilöt tutuiksi!
Olen Rauno Jaakola kuuskymppi-
nen maanviljelijä. Perheeseen kuuluu 
vaimo, kaksi aikuista lasta ja kaksi  
lastenlasta.  

Harrastan mm. kuntoliikuntaa, josta 
hiihto on mieluisinta.  
Olen seurakuntaneuvoston jäsen. 
Lähdin pyydettäessä mukaan. Aiem-
min olin yhden kauden kirkkoval-
tuustossa ja vaalilautakunnassa kol-
me kautta. Kotiseurakunta on ollut 
tärkeä lapsuudesta lähtien.

Olen Sirpa Orjala, 60-vuotias myyjä. 
Perheeseeni kuuluu aviomies, kolme 
lasta ja kolme lastenlasta. Harrastuk-
siani ovat ulkona liikkuminen ja mo-
nenlaiset käsityöt. 

Olen Lohtajan seurakuntaneuvoston 
jäsen ja Kokkolan seurakuntayhty-
män yhteisen kirkkovaltuuston vara-
jäsen.
Olen toiminut hyvin pitkään luotta-
mustoimissa, 90-luvulta asti. Nyt vii-
me vuonna tulin seurakunnan luot-
tamustoimen pariin. Minulla on ol-
lut halu osallistua yhteisten asioiden 
hoitamiseen. Siitä saa voimaa arkeen. 

Lohtajan 
seurakunnan 

diakoninen apu
Seurakunnan diakoniatyö ohjaa ja neuvoo taloudellisissa 
asioissa. Diakoniatyön kautta on mahdollista saada myös 
ruoka-apua. Ruoka-apuna jaetaan ruokakasseja sekä 
EU-projektin lahjakortteja. 

Jakopäivistä ilmoitetaan kirkollisissa ilmoituksissa 
Kokkola-lehdessä sekä Lohtajan seurakunnan nettisivuilla. 
Ota yhteyttä diakoniatyöntekijään jos olet avun tarpeessa. 
Selvitellään yhdessä tilannettasi.

Koe kirkkomusiikin koko kirjo 
kaikessa rikkaudessaan.

kirkkomusiikkijuhlat.fi

LOHTAJAN 
KIRKKOMUSIIKKIJUHLAT

23.—28.7.2024

Tiedotteen välissä infoa yhteisvastuukeräyksestä. 
Kiitos lahjastasi!

LUOMINEN JATKUU
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Haastamme käsityöihmiset valmistamaan lohtuhuiveja  
leskeksi jääneille ja sureville. Ohjeita ja lankoja saa  
diakoniatyöntekijältä. Neuleohjeita löytyy myös netistä. 
Valmiit lohtutuotteet voi toimittaa Lohtajan kirkkoherran- 
virastoon tai maanantain Juttukahvilaan Lohtaja-taloon.
Vapaaehtoiset tai diakoniatyöntekijä toimittavat lohtu-
huivit sureville seurakunnan laatimin lohduttavin saate-
sanoin.

Lohtuhuivi-projektiLohtuhuivi-projekti


